

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

sexta-feira, 24 de fevereiro de 2023 | Ano IX - Edição nº 01386 | Caderno 1

Contrato



EXTRATO DE CONTRATOS Nº 125/2023 MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2023 - INEXIGIBILIDADE Nº 004/2023 - OBJETO: CONTRAÇÃO DE PESSOAS (FÍSICAS E OU JURÍDICAS) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS AUTOMOTORES COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO DA FROTA DO MUNICIPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATO Nº IL-028/2023-01 - PEÇA FÁCIL VEICULO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 34.301.044/0001-73; VLR: R\$ 60.399,40 (SESSENTA MIL TREZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL E QUARENTA CENTAVOS); FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021. DATA DE VIGÊNCIA: 12 MESES. DATA DE ASSINATURA: FEVEREIRO/2023. DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO - PREFEITO MUNICIPAL.

JOÃO DOURADO, 16 DE FEVEREIRO DE 2023.

DIEGO CARDOSO DOURADO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 Fone: 74 3668-1306 / E-mail: <u>licitacao@joaodourado.ba.gov.br</u>

Página 1 de 1